
 

 

                              

2018年 9月 3日 

丸紅新電力株式会社 

 

 

新サービス「丸紅新電力ひかり」サービス開始延期につきまして 
 

 

平素より弊社サービスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2018年 9月 3日よりサービス開始を予定しておりました「丸紅新電力ひかり」につきまして、サー

ビス内容のクオリティ向上のため、9 月中旬を目途にサービス開始を延期させていただくことになりま

した。 

 

サービス開始をお待ちいただいていたお客様には、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び致し

ます。 

 

より良いサービスになるよう一層の努力をして参りますので、サービス開始まで今しばらくお待ちく

ださいますようお願い申し上げます。 

 

 

◆お問い合わせ先 

丸紅新電力 人事・PR 部 ：TEL：03-3282-4001 FAX：03-3282-3309 

 

以上 


